1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

① 審判・オフィシャルは、参加チームで行います。各チームご協力をお願いします。

② 会場準備・ 後片付け（試合終了後）に各チームご協力お願いします。

③ 運営方法は、申込みチーム数により決定します。

④ 各チームが責任もって 、弁当殻・空き缶等のゴミの後始末を行うこと 。

メールアドレス　【yuasa.akihiro.jn@m.ysn21.jp】

組 合 抽 選 事務局で抽選を行い、各チームにメールにて連絡をする。

そ の 他

申 し 込 み

送 付 先 山口県立下松工業高等学校　湯浅昭宏

締 切 令和7年１月３１日（金） 17:00 迄

提 出 方 法 別紙 、申込書をメールで送付のこと

日 時 令和7年2月11日(火)

令和６年度　下松市民ハンドボール大会開催について （ご案内）

令和6年12月1日

所属長　様

下松市ハンドボール協会

（ 公 印 省 略 ）

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします 。

記

主 催 下松市ハンドボール協会

共 催 下松工業高校ハンドボール部

事項に準ずる。

③下松市内の中学校・高校の在籍時にハンドボ-ル部に所属していた成人男

性

1チーム　１，０００円。

会 場 山口県立下松工業高等学校体育館

競 技 規 則 令和6年度(公財)日本ハンドボール協会競技規則及び本大会の打ち合わせ

種 別 一般男子（高校を含む）

※参加料は、市民戦当日に本部（事務局）へ納入のこと。

表 彰 上位入賞したチームに賞状を授与する（予定）。

参 加 資 格 ①下松市ハンドボール協会に登録された高校生チーム

参 加 料

②山口県ハンドボール協会に登録されたチーム・選手（一般Ｌ・一般A・

リージョナル）であること